Nome e contacto de e-mail

(inscrigéo)

Forneco 2 textos.

(Aponto os titulos
e envio os textos para

becremornovo@gmail.com)

Vou ler

(Que titulos?)

Apenas
participo
com os
textos
(X)

Nao vou
estar
present
e
(X)

Antoénio Xavier

tozexavier@gmail.com

Carla Rodrigues
carlacristinarodrigues@hotmail.com

Jacinta Salgueiro

jacinta.salgueiro@gmail.com

Méonica Figueiras
figueiras_moni hotmail.com

Antonia Ruivo

, 2! i

José Bras
jasbras1@sapo.pt

Elisa Salgueiro

elisa.salgueiro@gmail.com

Fernando Reis
fernandoreis63@portugalmail.pt

Jorge Freitas Ferreira
jorgefreitasferreir mail.com

Custodia Maria Santos
custodia-santos@hotmail.com
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Etelvina Maria dos Santos
telvina.mari nt mail.com

Conceigao Costa
tozexavier@amail.com)

Margarida Pedrosa
margari r hoo.com

Julieta Marques
julietadeamaro@gmail.com

Anténio Manuel Venda
amvenda@sapo.pt

Augusta Marques

marquesmariaaugusta@hotmail.com

Luis Magarico

Imacarico@gmail.com

Alexandra Coelho

Augusta Borralho

titaborralho@gmail.com

Belmira Bezuga

Manuela Rosa

rosmanuela@gmail.com

Eduardo Raposo
eduardoepablo@gmail.com
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Isabel Rato
isabelsantosrato@gmail.com

Helena Mascarenhas
lenacaracol mail.com

Alvaro Mascarenhas

alvaromaski@gmail.com

Teresa Fonseca

Nuno Cacilhas
nunocacilhas@amail.com

Maria José Lascas

marialascas@gmail.com

Fatima Casa Branca
f h hotmail.com

Juvenalia Cantanhede
jujucatanha@gmail.com

Isabel Rodrigues

isabelrodrigues767@hotmail.com

Fernanda Falardo
fernanda.falardo?2 mail.com

Florbela Barbosa

Fernando Moital

moital@gmail.com
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